המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ה, 05/03/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון התחדש לאחר שהסנגורית עשתה מאמץ ודאגה לבואו של מפקח נוסף לאולם ביהמ"ש.

שמעתי את המפקחים ויותר מדי סימני שאלה מרחפים מעל החלופה המוצעת. שני המפקחים הסבירו, כי מוכרת להם
בעיית שימוש באלכוהול ע"י המשיב.